1
2

БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

с полномочиями избирательной комиссии
муниципального района «Борзинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2021 г.                                                                                                 № 10
город Борзя
Об утверждении графика работы членов Борзинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Борзинский район»
 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета муниципального района «Борзинский район» седьмого созыва по Борзинскому одномандатному избирательному округу № 1 и Борзинскому одномандатному избирательному округу № 8
В соответствии со  статьей 33 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Борзинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый график работы членов Борзинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Борзинский район» с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета муниципального района «Борзинский район» седьмого созыва по Борзинскому одномандатному избирательному округу № 1 и Борзинскому одномандатному избирательному округу № 8 на апрель 2021 года.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Борзинской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                       Р.А. Гридин
Секретарь Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                 Е.В. Сайфулина
УТВЕРЖДЕН

постановлением Борзинской районной территориальной

избирательной комиссий с полномочиями избирательной
комиссии муниципального района  «Борзинский район»
от 23.03.2021 г. № 10
ГРАФИК РАБОТЫ

членов Борзинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Борзинский район»  с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета муниципального района «Борзинский район» седьмого созыва по Борзинскому одномандатному избирательному округу № 1 и Борзинскому одномандатному избирательному округу № 8

на апрель 2021 года
	Число месяца
	Гридин
Р.А.
	Зубарев Р.В.

	Сайфулина
Е.В.
	Жуков
А.А.
	Золотухин Е.Н.
	Себаочжай Е.В.
	Тюкавкина Н.Н.
	Уймина Д.В.
	Фесенко

Е.В.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	2

	3С

	4В

	5

	6

	7

	8

	9

	10С

	11В

	12

	13

	14

	15

	16

	17С

	18В

	19

	20

	21

	22

	23

	24С

	25В

	26

	27

	28

	29

	30

	ВСЕГО ЧАСОВ

	Подпись члена комиссии об ознаком-лении

	Секретарь Борзинской районной территориальной

избирательной комиссии
	__________ (подпись)
	_____Е.В.Сайфулина_____

(расшифровка подписи)

	10 марта 2021 г.

PAGE